

دبیرکل کمیته ملی المپیک اعلام کرد

بودجه ۲ هزار میلیاردی برای هانگژومی خواهیم

سید مناف هاشمی، یک هفته بعد از لغو نشست خبری اش، دیروز روبه روی خبرنگاران نشست تا هم خبرهای جدید را بدهد و هم جوابگوی سؤال آنها باشد. مهم‌ترین صحبت دبیرکل کمیته ملی المپیک، بودجه سال آینده و انتخابی المپیک بودجه بگیریم. کاروان می‌گوید: «بودجه کمیته ملی المپیک سال قبل در سه ردیف بوده، سال قبل ردیف اصلی ۳۳۰ میلیارد، متفرقه ۸۰ میلیارد تومان و عمرانی هم عددی مختصر بود. تلاش کردیم برای دو رویداد مهم سال آینده بازی‌های آسیایی و انتخابی المپیک بودجه بگیریم. کاروان ایران کیفی به هانگژو می‌رود. ما بعد از جلسه با فدراسیون‌ها خلاصه گزارش را در قالب مکاتبات متعدد به سازمان برنامه و بودجه اعلام و هر سه ردیف بودجه را



ارتقا دادیم، حتی ردیفی برای بازی‌های آسیایی در نظر گرفتند هر چند کافی نیست اما همین میزان هم اتفاق خوبی است. در واقع رشد ۸۰ تا ۸۵ درصدی داشتیم اما اعتبار کمیته برای کادر فنی تیم‌ها، حضور در مسابقات، استعدادهایی و اقدامات زیر ساختی کافی نیست. اگر گشایشی بودجه ایجاد شود شاید در ردیف متفرقه کمک بیشتری کنند تا سال آینده دچار مشکل نشویم. کاروان ایران با اعتبار ۵۰ میلیاردی با دلار زیر هزار تومان در بازی‌های آسیایی ۲۰۱۰ گوانگجو چهارم شد. طبق قیمت امروز دلار، ۵۰ میلیون دلار با ۲ هزار میلیارد تومان برای بازی‌های آسیایی نیاز داریم تا با رقبا روبه‌رو شویم. رشد این بودجه کافی نیست.» او تفکیک بودجه کمیته ملی المپیک و وزارت ورزش را تأیید می‌کند: «بودجه تفکیک شده، اما آنچه که من خبر دارم بودجه وزارت و کمیته کافی نیست. اگر با ارز نیمی حساب کنیم، نیاز ما بیش از هزار میلیارد تومان بودجه است و اگر با ارز ۴۲ هزار تومانی حساب کنیم نیاز بودجه‌ای ما دو هزار میلیارد تومان است. حالا با ارز نیامی هم حساب کنیم ۹۰۰ میلیارد و خرده‌ای کسری داریم. در دوره‌های قبل چهارم، پنجم و ششم شدیم. اگر همان نمودار باشد باید هفتم یا هشتم شویم و اگر می‌خواهیم جایگاه ششم را حفظ کنیم باید دولت و مجلس حمایت کنند. اینجا بحث داخل کشور نیست همه امکانات رقبا بیشتر از ورزشکاران ما است.»

۱۷ بهمن و آغاز لیگ برتر بسکتبال با گروه‌بندی

دور اول مرحله مقدماتی رقابت‌های لیگ برتر بسکتبال ایران به پایان رسید تا گروه‌بندی مرحله دوم مشخص شود. بعد از برد تیم‌های آویژه صنعت مشهد، شهرهای گرگان، مس کرمان، مهram تهران، رعد پدافند هوایی و صنایع هرمزگان در هفته پایانی دور اول تیم‌های اول تا چهارم در گروه اول، تیم‌های پنجم تا هشتم در گروه دو و تیم‌های نهم تا دوازدهم نیز در گروه سوم قرار گرفتند تا مرحله مقدماتی لیگ برتر را بپذیرند. پس از پایان این مرحله و احتساب امتیازات هر تیم در گروهی که قرار گرفته، تیم‌های نهم تا دوازدهم برای فرار از سقوط می‌چنگند به طوری که تیم نهم با دوازدهم و دهم با یازدهم در مرحله پلی‌آف به مصاف هم می‌روند و دو تیم بازنده در مجموع به دسته پایین‌تر سقوط می‌کنند. همچنین در مرحله پلی‌آف تیم‌های اول با هشتم، دوم با هفتم، سوم با ششم و چهارم با پنجم هم به صورت سه پیروزی از پنج بازی باهم رقابت می‌کنند تا چهار تیم برتر مشخص شوند. طبق این امتیازها در گروه الف به ترتیب تیم‌های شهرهای گرگان، ذوب آهن، کاله و نفت آبدان با ۳۸، ۳۷، ۳۶ و ۴۲ امتیاز، در گروه ب پارس آویژه صنعت پارسای مشهد، مس کرمان و نبوغ اراک با ۳۲، ۳۳، ۳۴ و ۳۶ امتیاز،

گزارش

در گروه ج فولاد هرمزگان، مس رفسنجان، رعد پدافند هوایی و توقارقان آذرشهر به ترتیب با ۲۷، ۲۵، ۲۲ و ۳۰ امتیاز قرار دارند. تیم‌های بالایش نفت آبادان و مهram تهران در امتیاز ۳۶ مساوی شدند که به دلیل تفاضل گل بهتر در دیدارهای مستقیم نماینده منطقه آزاد

اروند (نفت آبادان) در جایگاه چهارم قرار گرفت. مرحله مقدماتی دوم از ۱۷ بهمن در سه گروه آغاز می‌شود. نصرت‌الله جعفریان، رئیس سازمان لیگ با توجه به این گروه‌بندی می‌گوید: «این نحوه از برگزاری رقابت‌ها به خاطر انجام مسابقات بیشتر است و اینکه تیم‌ها بتوانند شناس این را داشته باشند تا تیم‌های بالا جدولی را شکست دهند. البته با توجه به برگزاری سوپرلیگ غرب آسیا و پنجره‌های انتخابی کمی برنامه‌ریزی برای سازمان لیگ در دسترس است و نمی‌توان پیشاپیش رویدادها را اعلام کرد. با این حال مرحله اول مسابقات خوبی برگزار شد. هر چند تنش‌هایی هم وجود داشته ولی اینکه دوری در تغییر نتیجه تأثیرگذار باشد اتفاقی نیفتاده است.»

خسروی وفا به لوزان رفت

محمود خسروی وفا رئیس کمیته ملی المپیک برای دیدار با توماس باخ رئیس IOC بامداد امروز به لوزان سوئیس رفت. این سومین جلسه رسمی خسروی وفا و توماس باخ در چهار ماه قبل است که در راستای دیپلماسی ورزشی ایجاد ارتباط با فدراسیون‌های جهانی کمیته بین‌المللی المپیک و شورای المپیک آسیا است. به گفته سید مناف هاشمی دبیرکل کمیته ملی المپیک، ربطی به تحریم‌ها ندارد و مختص کمیته ملی المپیک، بازی‌های آسیایی و قهرمانان و ورزشکاران مرتبط است.»

برگزاری بی‌سرو صدای دبیرپارالمپیک

غفور کارگری رئیس کمیته ملی پارالمپیک، روز ۴۹ روز بعد از ابقای محمد تابع برای سرپرست دبیر پارالمپیک، او را بدون اطلاع هیأت اجرایی برکنار کرد که این موضوع اعتراض هیأت اجرایی را به دنبال داشت و

جنگ هورسان برای صعود به پلی آف

هورسان رامسر تیم چهارم جدول رده بندی، امروز در سیرجان برای طبعیت حضورش در مرحله پلی آف لیگ برتر والیبال جدال سختی با فولاد دارد. سه تیم لبنیات هراز امل، شهداب یزد و پیکان تهران به ترتیب تیم‌های اول تا سوم جدول با پایان هفته بیست و دوم لیگ برتر به پلی آف رسیدند و هورسان هم که دور رفت ۲-۳ ک فولاد سیرجان را برده، امروز می‌خواهد با تحمیل شکست جواز صعود از سیرجان بگیرد. تقابل تیم شهداب یزد با محمود رضا تندرود در ارومیه مقابل شهرداری چی‌هاتیم سابق تندرود هم جذابیت خاصی دارد. لبنیات هراز امل صدرنشین هم امروز در گرگان به مصاف پاس این شهر می‌رود. تیم پیکان بعد از باخت هفته قبل مقابل شهداب، میزبان لبنان خراسان است. مس رفسنجان در اصفهان به مصاف گیتی پسند می‌رود. اینفارس هم میزبان راهپاب ملل میروان است.

۱۶ بهمن؛ رونمایی از فینالیست دوم در گنبد

در حالی که پیکان یا دوربرد ۳- صفر مقابل ذوب آهن اصفهان، با اقتدار به فینال لیگ برتر والیبال زنان رسید، سایپا و سریک هم برای تعیین فینالیست دوم جمعه گذشته در گنبد مقابل هم قرار گرفتند که نارنجی پوشان بعد از برد ۲-۳، دیروز در تهران با همان نتیجه ۲-۳ باختند تا کار به بازی سوم کشیده شود. قرار است بازی سوم برای تعیین تیم فینالیست یکشنبه ۱۶ بهمن در گنبد برگزار شود.

هفته هجدهم لیگ برتر، امروز با تقابل‌های حساس آغاز می‌شود

هدف پرسپولیس؛ حفظ صدر

حامد جیرودی هفته هجدهم لیگ برتر فوتبال، امروز با برگزاری ۴ مسابقه آغاز می‌شود که در یکی از جذاب‌ترین آنها ساعت ۱۴، تراکتور در ورزشگاه شهید سردار سلیمانی تبریز، میزبان فولاد است. شاگردان پاکو خمز، هفته گذشته با بهت‌تریک رضا اسدی ذوب آهن را شکست دادند تا ۲۶ امتیاز در رده پنجم جدول قرار بگیرند. شاگردان جواد نکونام هم در یک دیدار جنجالی و پرحاشیه، پرسپولیس را با گلی که روبرتو تورس مهاجم اسپانیایی فولاد به ثمر رساند، از پیش رو برداشتند تا ۲۴ امتیاز در رده هشتم باشند. اما حالا شاید سرمری اسپانیایی تراکتور، بهتر از هر مربی دیگری راه کنترل و مهار مهاجم از لالیگا آمده فولادی‌ها را بلداند. این در حالی است که نکونام هم به دلیل اخراج شدن در بازی قبل، محروم است و نمی‌تواند روی نیکیتم نمایش بدهد. بازی رفت ۲ تیم، با نتیجه ۲-۳ به سود فولاد به پایان رسید. از ساعت ۱۵، ملوان در ورزشگاه سیروس قایقران انزلی، پذیرای نساجی است تا شاهد تقابل تیم‌های شمالی لیگ برتر باشیم. ۲ تیمی که هفته گذشته مقابل مدعیان شکست خوردند. شاگردان مازیار ازرق مازان

استقلال ۴ گل دریافت کردند تا ملوان بعد از ۷ بازی، بازنده شود و با ۱۸ امتیاز در رتبه سیزدهم باشد. شاگردان حمید مطهری هم در قائمشهر، با یک گل مغلوب سپاهان شدند تا سومین بازی بدون بردشان را سپری کنند و با ۲۱ امتیاز در رتبه نهم قرار بگیرند. حالا قوی‌های سپید و تیم شهر خسته در پی این هستند تا با جبران در این بازی، هواداران‌شان را راضی کنند. بازی رفت دو تیم به تساوی ۲-۲ به پایان رسید. در بازی همزمان هم، سپاهان و گل‌گهر در ورزشگاه نقش جهان اصفهان به مصاف هم می‌روند تا شاهد جدال این ۲ تیم مدعی باشیم. تقابل تیم‌های دوم و سوم جدول، قطعاً دیدنی و جذاب خواهد بود بخصوص اینکه ۲ تیم با ۲۴ گل زده گلزن‌ترین تیم‌های لیگ هستند. شاگردان زوزه مورایس با ۳ برد متوالی و ۳۳ امتیاز پشت سر پرسپولیس ایستاده‌اند و این شانس را دارند که به صدر جدول صعود کنند ولی شاگردان امیر قلعینویی با ۳ تساوی پیاپی، ۳۰ امتیازی هستند و می‌خواهند جبران کنند. سپاهان این هفته یک وینگر، مهاجم برزیلی به نام ایگور کاتاتو را به خدمت گرفته تا قدرت گلزنی خود را افزایش بدهد و گل‌گهر

هم به صورت قرضی سید محمدرضا حسینی بازیکن سابق سپاهان را جذب کرده که حضورشان در این بازی جالب خواهد بود. تقابل دو تیم با تساوی ۲-۲ خاتمه یافت.

یحیی - رحمتی؛ جدال دوباره استاد و شاگرد

در یکی از بازی‌های جذاب این هفته نیز، پرسپولیس از ساعت ۱۵:۴۵، در ورزشگاه آزادی تهران با آلومینیوم دیدار می‌کند. مسابقه‌ای که ۵ هزار تماشاگر می‌توانند آن را از نزدیک تماشا کنند و این موضوع قطعاً بر جذابیت‌های این دیدار می‌افزاید.

سرخپوشان پایتخت در شرایطی در این مسابقه به میدان می‌روند که جمعه گذشته در اهواز مغلوب فولاد شدند تا پس از ۹ بازی، بازنده شوند و دومین شکست‌شان در لیگ بیست و دوم را متحمل شوند اما با ۳۵ امتیاز، در صدر جدول باقی ماندند. این حال، شاگردان یحیی گل محمدی، به خوبی می‌دانند که برای حفظ صدرنشین‌شان، باید اراکی‌ها را شکست بدهند و اگر امتیاز از دست بدهند، کارشان در ادامه راه لیگ برتر سخت خواهد شد. اما گل محمدی بعد از

کی‌روش پیام تشکر کی زبان فارسی منتشر کرد

خدا حافظی از تیم ملی برای قرارداد با قطر

خطرات زیادی وجود دارد که با افتخار آنها را نگه خواهیم داشت. ما یلم از بازیکنان فوق‌العاده‌ام در تیم ملی تشکر کنم. فردان زحمت‌کاد وفادار ایرانی‌ام. فدراسیون فوتبال همه‌کسانی که از من و میراث تیم ملی حمایت کردند، هستم. از همه هواداران بابت حمایت و الهام‌بخشی در این چند سال تشکر می‌کنم. به امید آینده». بسیاری، این پیام کی‌روش را خدا حافظی اش با تیم ملی تعبیر کردند و سپس از آن هم رسانه‌های پرتغالی خریدارند کی‌روش در آستانه توافق نهایی با قطر است تا هدایت این تیم را در جام ملت‌های آسیا ۲۰۲۳ بر عهده بگیرد. اتفاق عجیب در پیام کی‌روش واکنشی بود که محمدحسین کنعانی زادگان داشت و او در کلماتی عجیب از کی‌روش انتقاد کرد و پس از آن هم محمدرضا خاندانه در پیام دیگری با کنایه پاسخ کنعانی زادگان را داد تا این پیام کی‌روش با حواشی همراه شود. حالا باید دید، فدراسیون فوتبال و اعضای هیأت‌رئیس چه واکنشی به این پیام دارند و البته برای انتخاب سرمری تیم ملی چه اقدامات تازه‌ای انجام خواهند داد.

کارلوس کی‌روش، دیروز پیامی به زبان فارسی در صفحه اینستاگرامش منتشر کرد که حاوی نکات مهمی در آن بود. این مربی پرتغالی که در فاصله کمتر از ۳ ماه مانده به آغاز جام جهانی ۲۰۲۲ قطر جانشین درآگان اسکوچیچ شد و بری دومین بار هدایت تیم ملی فوتبال ایران را بر عهده گرفت، سومین حضورش را به همراه ایران در جام جهانی تجربه کرد اما این بار هم نتوانست یوزها را به مرحله حذفی برساند. با این حال، فدراسیون فوتبال باز هم از او به عنوان یکی از گزینه‌های هدایت ایران در راه جام ملت‌های آسیا نام برد اما با گذشت بیش از ۲ ماه از پایان کار تیم ملی در جام جهانی، هنوز تکلیف سرمری تیم ملی مشخص نشده و همه چیز در هاله‌ای از ابهام قرار دارد. در این شرایط، کی‌روش که در چند وقت اخیر از او به عنوان سرمری احتمالی قطر یاد شده، دیروز در صفحه شخصی‌اش نوشت: «وقتی که سفر جدیدی را آغاز می‌کنم،



واکنش جالب خمز به هدایت تیم ملی فوتبال



چند روز گذشته شایعاتی مبنی بر حضور پاکو خمز، سرمری تیم فوتبال تراکتور به جای کارلوس کی‌روش برای هدایت تیم ملی فوتبال ایران شنیده می‌شد که این مربی واکنش جالبی به این شایعات نشان داد. سرمری تیم فوتبال تراکتور در نشست خبری پیش از دیدار با فولاد خراسان در رابطه با حمایت هواداران و همچنین مطرح شدن نامش برای هدایت تیم ملی ایران، عنوان کرد: «در فوتبال به‌خاطر نتایج یا از شما منتفر می‌شوند یا شما را دوست دارند ولی از این صمیمیت و محبتی که هواداران به ما دارند تشکر می‌کنم. در مورد اینکه من شاید گزینه تیم ملی باشم باید سه مورد را بگویم. برام خیلی رضایت‌بخش است با وجود زمان کمی که اینجا هستم این خبر منتشر شود. با گذشت زمان این تجربه را دارم نباید تمرکز را روی کارهایی که برعهده من است از دست بدم. مربیانی که در ایران هستند خیلی بیشتر از من زحمت کشیده‌اند.»



تومان دریافت شده، پرداخت کردند و بخشی را نیز با ۱۵۰ میلیارد تومان وام بانک شهر که قسط‌های آن را من می‌دهم. درست است که باید خرج کنیم اما در صورتی که داشته باشیم. اگر آن زمان پول داشتند، چرا پول میلیج و قراردادهای از قبل مانده را

آجورلو اظهار داشت: «اینکه کسی هر حرفی بزند و برای شنیدن پاسخ نماند و فرار کند توهمین به مردم و هواداران است. او چندین دروغ گفت و رفت و وقتی فرصت صحبت رودررو نباشد، نمی‌توان حرف‌ها را روند مالی بسیار سالم و پاکی داشتم که هیچ‌کس از آن صحبت نمی‌کند و سوالی هم نمی‌شود. یک بهائی در امریکا نشسته و اینجا به خبرنگاران پول می‌دهد که شایعه‌پراکنی کنند و کم شدن ۶۰ میلیارد تومان هم از همان جانشات گرفته است.» پس از صحبت‌های آجورلو نوبت به علی فتح‌الله‌زاده رسید و مدیرعامل کنونی استقلال در پاسخ به صحبت‌های

خود عنوان کرد: «از من خواسته بودند ورزش بانوان و چوگان را راه ببنام و به علت عدم راه افتادن این ورزش ما را جابه‌جا کردند. من استقلال را حالی رخ داد که پیش قهرمانی رساندم.» مدیرعامل سابق استقلال درباره درآمدها و هزینه‌های استقلال در دوران مدیریتش گفت: «۱۵۰ میلیارد تومان وام و حدود ۲۰۳ میلیارد تومان هم نقد پول گرفتیم و از بورس نیز ۳۵۹ میلیارد تومان نصیب‌مان شد که جمعا درآمد ما به ۶۹۲ میلیارد تومان رسید. ما برای سال‌های قبل ۴ ماه ۳۰۰ میلیارد تومان هزینه کردیم و ۱۰۷ میلیارد تومان نیز برای پیش‌فصل خرج

اختلاف مدیرعامل سابق و فعلی استقلال همچنان ادامه دارد

فتح‌الله‌زاده خطاب به آجورلو: اجازه نداشتید پول مردم را آتش بزیند

خود عنوان کرد: «از من خواسته بودند ورزش بانوان و چوگان را راه ببنام و به علت عدم راه افتادن این ورزش ما را جابه‌جا کردند. من استقلال را حالی رخ داد که پیش قهرمانی رساندم.» مدیرعامل سابق استقلال درباره درآمدها و هزینه‌های استقلال در دوران مدیریتش گفت: «۱۵۰ میلیارد تومان وام و حدود ۲۰۳ میلیارد تومان هم نقد پول گرفتیم و از بورس نیز ۳۵۹ میلیارد تومان نصیب‌مان شد که جمعا درآمد ما به ۶۹۲ میلیارد تومان رسید. ما برای سال‌های قبل ۴ ماه ۳۰۰ میلیارد تومان هزینه کردیم و ۱۰۷ میلیارد تومان نیز برای پیش‌فصل خرج

گفت‌وگویی درخصوص عزل شبانه



گزارش

جام طلایی صدایم کرد و گفت بیا من را بردار لئو!

مسی: کاش جام قهرمانی را از دست مارادونا می‌گرفتم



لیونل مسی با قهرمانی در جام جهانی ۲۰۲۲ قطر، نامش را برای همیشه در بین برترین بازیکنان تاریخ فوتبال حک کرد و باعث شد انتظار طولانی آرژانتین برای فتح این جام به پایان برسد. درخشش این بازیکن در قطر باعث شد برای دومین بار به عنوان بهترین بازیکن جام جهانی دست پیدا کند و توپ طلایی را با خود به خانه ببرد. این ستاره پارسی‌س‌ژرمن حالا به تمامی افتخارات ممکن در طول دوران فوتبالی‌اش دست پیدا کرده و معتقد است این بهترین اتفاقی بود که می‌توانست تصورش را بکند. او از زمانی که در استادیوم لوسیل قطر جام جهانی را بالای سر برده و تنها افتخار فوتبالی که جای خالی‌اش را احساس می‌کرد به دست آورد، در هیچ مصاحبه‌ای شرکت نکرده بود. کاپیتان آرژانتین اما این سکوت را شکست و در مصاحبه با رادیو UrbanaPlay شرکت کرد. این فوق‌ستاره فوتبال جهان در بازی مرحله یک‌چهارم نهایی جام جهانی ۲۰۲۲ مقابل هلند وقتی به گل رسید، خوشحالی بعد از گل خاصی به نمایش گذاشت که به یکی از صحنه‌های تاریخی جام تبدیل شد. حرکت مسی شخصیت کارتونی توپو جیجیو را تداعی می‌کرد. او درباره آن صحنه گفت: «همان لحظه به فکرم رسید. بعضی از بچه‌های همتیمی‌م گفتند دیدی فن‌حال چه گفت؟ همین باعث شد تحریک بشوم و آن حرکت را بکنم. اتفاقی بود که افتاد. از آن کارم خوشم نمی‌آید، ولی ما در لحظاتی پرتنش بودیم و همه عصبی شده بودیم. به هیچ‌وجه از قبل به این ماجرا فکر نکرده بودم. دوست ندارم آن تصویر از من باقی بماند.»

او درباره عکس تاریخی که او روی دست‌های همتیمی‌هایش شادی می‌کند و خیلی‌ها را به یاد عکس تاریخی دیگو مارادونا انداخت، چنین نظر داد: «دوست داشتم مارادونا جام را به

بخواهد به لئو جوانی که تازه به بارسلونا پیوسته بود پیامی بدهد چه خواهد گفت، پاسخ داد: «اگر به آن زمان برمی‌گشتم، به لئو جوان می‌گفتم اتفاق فوق‌العاده‌ای در انتظارش است؛ چیزی که حتی تصورش را هم نمی‌تواند بکند. می‌گفتم مسیر خیلی زیبایی در پیش داری؛ مسیری با لحظات دشوار که باید از آنها عبور کنی ولی هرگز نباید از رؤیاهایت دست بکشی چراکه در نهایت بزرگ‌ترین پاداش ممکن را به دست می‌آوری و دستانت با پایان خوش تمام می‌شود. درست مثل یک فیلم سینمایی.» کاپیتان آلبی سلسته لحظه جادویی بالای سر بردن جام جهانی را اینگونه توصیف کرد: «وقتی جام طلایی را آنجا دیدم، نمی‌توانستم از آن چشم بردارم. جام صدایم کرد و گفت بیا و بلندم کن. حالا می‌توانی به من دست بزنی. وقتی در آن استادیوم زیبا جام را دیدم که می‌درخشید، دیگر به هیچ چیز فکر نمی‌کردم جز آن لحظه جادویی.» آیا فتح جام جهانی مسی را تغییر داده؟ او به این سؤال چنین واکنشی داشت: «واقعیت این است که از آن روز همه چیز برای من و همه عوض شده است. واقعاً اتفاق بزرگی بود. حالا که مدتی گذشته، تازه می‌فهمیم چه ابعاد عظیمی داشت. ما به چیزی رسیدیم که بزرگ‌ترین رؤیای ما بود و من در طول دوران فوتبالی‌ام می‌خواستم به آن برسم. فکر می‌کنم اگر قرار بود فقط یک لحظه را انتخاب کنم، همین لحظه قهرمانی بود. این پایان دوران فوتبال من و اتمام یک چرخه است. من با تیم ملی به تمام چیزهایی که رؤیایم را داشتم دست پیدا کردم. ما قهرمان گویا آمریقا و جام جهانی شدیم. من هم جام‌ها را دارم و دیگر چیزی باقی‌نمانده است. من از نظر فردی هم به تمام افتخارات ممکن رسیدم و این پایانی بزرگ‌ترین پاداش دوران فوتبالم بود.»

آزمون در برابر لورکوزن ماند

سردار دوست نداشت به ماریسی برود

در فصل نقل و انتقالات زمستانی خبرهای مختلفی از احتمال جدایی سردار آزمون از بایر لورکوزن منتشر شد. مثل علاقه گالاتاساری و قنبریاغه به جذب این مهاجم روز نقل و انتقالات زمستانی اروپا، فابریزیو رومانو گزارش داد باشگاه المپیک ماریسی مذاکراتی را با آلمانی‌ها برای جذب آزمون انجام داد. این تیم فرانسوی، در حال رقابت برای جذب ترم موفی از لوربان با یک قرارداد دائم بود اما مهاجم نیکرینه‌ای با قراردادی ۳۰ میلیون یورویی به نیس پیوست. در این شرایط، بابلو لئونگوریا رئیس ماریسی و خاویر ریبالتا مدیر ورزشی این باشگاه، گزینه‌های آزمون برای پیدا کردن مهاجم نیس را با باشگاه چراغ سبز نشان داده است و مذاکرات با تیم نهم بوندس‌لیگا بر سر قراردادی که مبلغ انتقال آن به زیر ۱۰ میلیون یورو می‌رسد، ادامه دارد. با این حال و طبق گزارش‌های رسیده آزمون ۲۸ ساله که یک سال پیش، از نیس به لورکوزن پیوست، ترجیح داد به کارش در لورکوزن ادامه دهد و انتقالش به ماریسی منتهی شد. حالا باید دید او در ادامه کارش در لورکوزن چه شرایطی خواهد داشت.



در یک سو، علیرضا بیرانوند دروازه‌بان آماده ملی‌پوش حضور دارد که با ۱۱ کلین‌شیت بهترین عملکرد را در بین دروازه‌بان‌های لیگ برتر داشته و در سوی دیگر، حسین پورحمیدی که در ۱۰ بازی دروازه آلومینیوم را بسته نگه داشته و دومین گلر برتر لیگ است و رقابت جالبی با بیرو دارد. سروش رفیعی هافبک پرسپولیس که در بازی قبل مرحوم بود، این هفته می‌تواند بازی کند و احتمال بازی کردن عیسی آل‌کنیر هم وجود دارد. در سمت مقابل، محمود قائد رحمتی هافبک آلومینیوم، مصدوم است و بازی با پرسپولیس را از دست خواهد داد ولی میلاد فخرالدینی مدافع اراکی‌ها که مصدوم بود، به شرایط بازی

رسیده است. پرسپولیس و آلومینیوم، تاکنون ۵ بار در لیگ برتر با هم دیدار کرده‌اند که سرخ‌ها ۳ بار و ایرالکو ۲ بازی به پیروزی رسیده‌اند. آخرین بازی دو تیم، بازی رفت در اراک بود که ۱-۰ و با گل میلاد سترلک به سود پرسپولیس به پایان رسید. در این دیدارها پرسپولیس ۶ و آلومینیوم ۳ گل به ثمر رسانده‌اند. البته آخرین دیدار ۲ تیم در تهران، فصل گذشته در جام حذفی رقم خورد که شاگردان رحمتی در آن بازی دست به شگفتی‌سازی زدند و پرسپولیس را در ورزشگاه آزادی ۲-۳ شکست دادند و حالا باید دید این بازی چه نتیجه‌ای خواهد داشت.



بخت به نکونام، دوباره باید تیمش را به مصاف یک استقلال دیگر به میدان بفرستد. سیدمهدی رحمتی دروازه‌بان و کاپیتان سابق آبی‌پوشان که اتفاقاً هم در مدرسه و هم در فوتبال و پدیده، شاگرد یحیی بوده و حالا باید بار دیگر برابر استاد خود قرار بگیرد. تیم تحت هدایت رحمتی، ۳ بازی است که بازنده نبوده و در آخرین مسابقه‌اش هم، ۱-۳ صنعت نفت را شکست داد تا با ۲۴ امتیاز در رده اول جدول باقی بماند. این تیم، در آخرین دیدار ۲۴ امتیاز در رده اول جدول باقی‌مانده است که در هر دو سمت مقابل، محمود قائد رحمتی هافبک آلومینیوم، مصدوم است و بازی با پرسپولیس را از دست خواهد داد ولی میلاد فخرالدینی مدافع اراکی‌ها که مصدوم بود، به شرایط بازی

بخت به نکونام، دوباره باید تیمش را به مصاف یک استقلال دیگر به میدان بفرستد. سیدمهدی رحمتی دروازه‌بان و کاپیتان سابق آبی‌پوشان که اتفاقاً هم در مدرسه و هم در فوتبال و پدیده، شاگرد یحیی بوده و حالا باید بار دیگر برابر استاد خود قرار بگیرد. تیم تحت هدایت رحمتی، ۳ بازی است که بازنده نبوده و در آخرین مسابقه‌اش هم، ۱-۳ صنعت نفت را شکست داد تا با ۲۴ امتیاز در رده اول جدول باقی‌مانده است که در هر دو سمت مقابل، محمود قائد رحمتی هافبک آلومینیوم، مصدوم است و بازی با پرسپولیس را از دست خواهد داد ولی میلاد فخرالدینی مدافع اراکی‌ها که مصدوم بود، به شرایط بازی



آزمون در برابر لورکوزن ماند